

JAERIM Invest A/S

Nordre Frihavnsgade 26, 2 tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 46 96 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2016.



Jannick Rønne Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAERIM Invest A/S Nordre Frihavsgade 26, 2 tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 46 96 35
	Stiftet: 22. maj 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rita Vibild, formand Jannich Rønne Kofoed Søren Hvalsøe Garde
Direktion	Søren Hvalsøe Garde
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Garde Hvalsøe A/S, København WE:DO:WOOD ApS, Roskilde Øster Alle Holding ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje selskaber, drive handel, industri og finansiering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.105 t.kr. mod 657 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-49.938	-35.302
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	432.606
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	463.111	0
Andre finansielle indtægter	888.144	341.429
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.066
Resultat før skat	1.301.317	737.667
Skat af årets resultat	-196.366	-80.873
Årets resultat	1.104.951	656.794
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	1.003.751	556.994
Disponeret i alt	1.104.951	656.794

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.167.406
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.646.022	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.646.022</u>	<u>1.167.406</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.646.022</u>	<u>1.167.406</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.621.491	939.558
Tilgodehavende selskabsskat	0	361.465
Andre tilgodehavender	598.764	1.031.582
Tilgodehavender i alt	<u>2.220.255</u>	<u>2.332.605</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	838.425	1.440.843
Værdipapirer i alt	<u>838.425</u>	<u>1.440.843</u>
Likvide beholdninger	<u>2.255.626</u>	<u>1.888.780</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.314.306</u>	<u>5.662.228</u>
Aktiver i alt	<u>7.960.328</u>	<u>6.829.634</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Aktiekapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>7.217.585</u>	<u>6.213.834</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.717.585</u>	<u>6.713.834</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	124.543	0
	Anden gæld	17.000	16.000
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.743</u>	<u>115.800</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>242.743</u>	<u>115.800</u>
	Passiver i alt	<u>7.960.328</u>	<u>6.829.634</u>

Noter

	2015	2014
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af Garde Hvalsøe A/S	0	485.072
Tab ved salg af aktier	0	-52.466
	0	432.606
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Indtægt af Garde Hvalsøe A/S	713.111	0
Indtægt af We:Do:Wood ApS	83.995	0
Nedskrivning	-333.995	0
	463.111	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	5.014.000	5.966.800
Afgang i årets løb	-5.014.000	-952.800
Kostpris 31. december 2015	0	5.014.000
Opskrivninger 1. januar 2015	403.115	441.652
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	485.072
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-73.609
Årets tilbageførsler på afgang	-403.115	0
Udbytte	0	-450.000
Opskrivninger 31. december 2015	0	403.115
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-4.249.709	-5.099.657
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	4.249.709	849.948
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	0	-4.249.709
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	1.167.406

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	6.029.505	0
Kostpris 31. december 2015	6.029.505	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	403.115	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	797.106	0
Nedskrivning	-333.995	0
Opskrivninger 31. december 2015	866.226	0
Korrektion af tidligere afskrivninger på goodwill	-4.249.709	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-4.249.709	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.646.022	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JAERIM Invest A/S
Garde Hvalsøe A/S, København	50,00 %	2.234.259	1.399.447	1.630.517
WE:DO:WOOD ApS, Roskilde	12,46 %	-490.391	674.116	0
Øster Alle Holding ApS, Gentofte	25,00 %	0	0	1.015.505
		1.743.868	2.073.563	2.646.022

5. Aktiekapital

Aktiekapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	6.213.834	5.656.840
Årets overførte overskud eller underskud	1.003.751	556.994
	7.217.585	6.213.834